152.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmili cum imagine beate *Marie incalbedrate cum Ibu*, et cum duobus *signis de ala nigra*. (l)

153.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imagine beate *Anne* in ulmis suis teneniis *beatam Mariam* cum duobus signis *florum lillis aureorum*.

154.—Item, unum pannum altaris cum suo frontali panni velluti vermilii cum crucifixo in medio et cum duobus *signis arboris viridis*.

155.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imagine incathedrate beate *Marie* cum duobus signis in altero quorum est figura *unicorni*, et altero de *barris liuidis et albis* (m).

156.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imagine sancti Petri cum signis *duobus arboris et ledone*.

157.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum imagine sancti *Xripstofori* cum duobus signis in altero quorum est *crux viridis* et sunt *floris lili viridis* et in altero est *signum hoc*. . . . .

158.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum *Crucifixo* in medio cum duobus *signis de arbore oliuere*.

159.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis pulcris aureis in primo quorum et ultimo est figura *leonis nigri et albi*, et in medio signo est subtus *campus albus et superius sunt barre auree de sirico livido*.

160.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti vermilii cum tribus signis pulcre operatis de auro in primo quorum et ultimo est *campus medietas ejus argenteus* et altera *medietas campus virmilius* et in medio signo sunt *tres turres liuide*.

161.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis pulcris aureis pulcherrime operatis et sunt in eis figure de *Griu* (n) *argenteo et auro* cum quadam *barra liuida* per transuersum.

(j) Este emblema aparece en los escudos de los Jaume, Canals, Dezbach, Salt y Vida.

(l) De Valero?

(m) De Tous?

(n) Griu, parece corrupcion de Gril ó Grill, por cambio de *ll* en *u*, muy frecuente.

162.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis in quorum primo et ultimo sunt *barre aduerte auree* et de srito *liido* et medium signum erat *figura de serra*.

163.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis in quorum primo et ultimo sunt *barre auree et virmilie* cum una *barra liuida* per transuersum et in medio signo sunt figure *capre et de podadora* (o)

164.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis in quorum primo et ultimo est figura *domus seu mansi* et in medio sunt *unde* et duo *folia lili albi*.

165.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis in quorum primo et ultimo sunt *cornua aurea cerui*, et in medio est figure *aquile* tenentis titulum «*sanceti Jobannis euangeliste*.»

166.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmili cum tribus signis in quorum primo et ultimo sunt *flores lili albi in campo viridi et virmili* et in medio est *radius solis aureos* (p)

167.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis figurarum *florum lili liuidorum et alborum*.

168.—Item unum alium pannum altaris cum suo frontali panni villuti virmilii veteris cum tribus signis *folii figuerie*.

169.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis per transuersum *barris barris aureis et violatis*.

170.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis in quorum primo es ultimo est *radius aureus solis* et in medio *floris lili in campo viridi et rubeo existentes*.

171.—Item, unum alium pannum altaris cum suo frontali panni velluti virmilii cum tribus signis *leonis argentei*.

172.—Item, unum alium pannum cum suo frontali panni velluti virmili cum tribus signis in quorum primo et ultimo sunt *barre argenteet virmili et in medio sunt tres torres liuide*.

LL.

(o) Escudo de D. Artal de Foçes ó de Cabrera, gobernador de Mallorca por los años de 1361.

(p) De la familia Aymerich, ó Roig?